UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 115/GM-TTr

Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự việc lựa chọn ngẫu nhiên người được xác minh

 tài sản, thu nhập năm 2023

Thực hiện Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch xác minh tài sản, thu nhập năm 2023,

Thanh tra tỉnh tổ chức lựa chọn ngẫu nhiên người được xác minh tài sản, thu nhập.

Thanh tra tỉnh kính mời Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương:

- Sở Giao thông Vận tải;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp;

- Sở Y tế;

- Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh;

- Công ty TNHH NN MTV Quản lý khai thác công trình Thủy lợi Thừa

Thiên Huế;

- Công ty TNHH NN MTV Xổ số kiến thiết Thừa Thiên Huế;

- UBND thành phố Huế;

- UBND thị xã Hương Trà.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00’ ngày 10 tháng 02 năm 2023.

* Địa điểm: Tại Văn phòng Thanh tra tỉnh (địa chỉ: số 37 Tôn Đức

Thắng, phường Phú Hội, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế).

* Nội dung: Tham dự và chứng kiến việc tổ chức lựa chọn ngẫu nhiên

người được xác minh tài sản, thu nhập năm 2023.

Thanh tra tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự đúng thành

phần và thời gian để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Ghi chú: Giấy mời này thay thế Giấy mời số 104/GM-TTr ngày

03/02/2023 của Thanh tra tỉnh.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Phòng TT PCTN.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Đinh Thị Như Hiền

		2023-02-06T16:44:25+0700